

Reparatia cladirii administrative a Centrului de Sanatate Publica Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - OFERTA

Valoarea de deviz 764 604 lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	429,000	41,815	17 938,720
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasina	m2	64,400	10,829	697,374
3	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t	5,000	64,003	320,013
4	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	5,000	16,960	84,800
5	CE41A	Montarea popilor si clestelor cu tratament antiseptic	m3	3,060	5 346,513	16 360,331
6	CE30A1	Asteriala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, asterea la 50% + la asteriala existenta	m2	268,000	60,092	16 104,683
7	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice. Carcase din cherestea.	m3	14,000	65,107	911,504
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei	m3	14,000	148,661	2 081,254

1	2	3	4	5	6	7
		ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.				
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2	536,000	23,351	12 516,082
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2	536,000	213,382	114 372,618
11	CK26D	Opritori de zapada	m	92,000	77,896	7 166,432
12	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	2,000	1 423,549	2 847,098
13	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,5 m	m2	64,400	146,840	9 456,516
14	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	64,400	67,570	4 351,508
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m	92,000	128,709	11 841,251
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m	138,000	156,857	21 646,197
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				238 696,381 91 070,971
		2. Schimbarea usilor				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	154,600	24,217	3 743,980
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv intr-un canat cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	154,600	1 158,670	179 130,320

1	2	3	4	5	6	7
19	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	410,750	60,055	24 667,457
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	123,230	83,206	10 253,525
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor in jurul tocurilor	m2	123,230	3,990	491,677
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor n jurul tocurilor	m2	123,230	35,752	4 405,693
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor in jurul tocurilor	m2	123,230	3,990	491,677
24	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	123,230	45,823	5 646,716
		Total Schimbarea usilor Inclusiv salariu				228 831,045 47 983,154

		Total	lei	467 526
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	31 286
		Transportarea materialelor	8,00 %	26 170
		Cheltuieli directe	100,00 +	524 982
		Cheltuieli de regie	14,50 %	76 122
		Total	100,00 +	601 104
		Beneficiu	6,00 %	36 066
		Total	100,00 +	637 170
		TVA	20,00 %	127 434
		Total deviz: Inclusiv salariu		764 604

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat



Reparatia cladirii administrative a Centrului de Sanatate Publica Orhei

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse -oferta

Valoarea de deviz 764 604 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,864	57,66	222,798
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	55,454	57,66	3 197,478
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	359,824	57,66	20 747,452
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,796	57,66	334,197
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	213,740	57,66	12 324,248
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	78,281	57,66	4 513,682
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	112,858	57,66	6 507,392
8.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	107,200	57,66	6 181,152
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	143,267	57,66	8 260,775
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	712,740	57,66	41 096,588
11.	7422010060100	Timplar	h-om	40,746	57,66	2 349,415
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,550	57,66	320,013
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	522,476	57,66	30 125,967
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,466	57,66	1 871,990
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,360	57,66	1 000,978
Total manopera						139 051

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,220	25,00	80,500
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,532	140,00	494,480
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,382	5,00	46,910
4.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,120	3 133,00	375,960
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,680	3 133,00	8 396,440
6.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,354	4 600,00	1 628,400
7.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	2,540	3 133,00	7 957,820
8.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22mm calit a III a	m3	0,120	3 133,00	375,960
9.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,200	3 133,00	626,600
10.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit a II a	m3	0,184	3 133,00	576,472



11.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,490	3 133,00	1 535,170
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	154,600	1 068,00	165 112,800
13.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	23,800	11,00	261,800
14.	2413217300010	Cleme	buc	70,380	1,25	87,975
15.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	5,998	14,00	83,972
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	77,300	62,00	4 792,600
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	36,970	14,00	517,580
18.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	61,615	21,00	1 293,915
19.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	11,592	31,00	359,352
20.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	93,800	11,00	1 031,800
21.	2430226100700	Grund alchidic	kg	7,728	17,00	131,376
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	27,055	31,00	838,705
23.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,728	17,00	131,376
24.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	42,140	14,00	589,960
25.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	28,140	6,00	168,840
26.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	56,280	67,00	3 770,760
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	529,868	1,60	847,789
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,575	2 700,00	1 552,500
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	879,862	1,60	1 407,779
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	129,995	3,80	493,981
31.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,875	640,00	1 840,000
32.	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,952	17,00	322,184
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	154,375	3,20	494,000
34.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	1,000	240,00	240,000
35.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	10,343	14,00	144,802
36.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	634,892	7,00	4 444,244
37.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	281,400	13,67	3 846,738
38.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	647,220	106,00	68 605,320
39.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	22,512	68,00	1 530,816
40.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	147,798	78,00	11 528,244
41.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	99,498	67,50	6 716,115
42.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	13,403	10,00	134,030
43.	2743123549028	Opritori de zapada	m	92,000	67,00	6 164,000
44.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	8,000	48,00	384,000
45.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	2,000	12,00	24,000
46.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	116,280	10,00	1 162,800
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	60,580	17,00	1 029,860
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 170,400	0,83	971,432
49.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	35,190	11,00	387,090
50.	2874115837745	Suruburi	buc	947,600	0,35	331,660
51.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	24,832	17,00	422,144
52.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	44,666	17,00	759,322
53.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	18,952	60,00	1 137,120
54.	28752740000502	Cot burlan	buc	70,380	60,00	4 222,800
55.	28752740000503	Cot de capat	buc	35,190	40,00	1 407,600
56.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	35,190	17,00	598,230
57.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab burlan	buc	18,952	40,00	758,080
58.	2875276311231	Cirlige din otel pentru jgheaburi	buc	132,664	6,00	795,984
59.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 065,200	0,10	506,520
60.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6 624,960	0,04	264,998
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	154,600	2,00	309,200

62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,643	15,00	24,645
63.	4100126202818	Apa	m3	0,123	15,00	1,845
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,324	3,20	39,436
Total materiale de constructii						327 119

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,459	200,00	91,800
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,548	15,00	38,220
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,580	15,00	128,700
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	58,946	15,00	884,190
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,972	12,00	23,664
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,840	25,00	21,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,616	25,00	15,400
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1,346	36,00	48,456
9.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,320	36,00	11,520
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,572	160,00	91,520
Total utilaje de constructii						1 356

Total	lei	467 526
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	31 286
Transportarea materialelor	8,00 %	26 170
Cheltuieli directe	100,00 +	524 982
Cheltuieli de regie	14,50 %	76 122
Total	100,00 +	601 104
Beneficiu	6,00 %	36 066
Total	100,00 +	637 170
TVA	20,00 %	127 434

Total deviz:

764 604

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia cladirii administrative a
Centrului de Sanatate Publica Orhei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,815 41,515
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,758
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,758
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasina	m2			10,829 10,379
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	57,66	5,189
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
3	TsH92B	Incarcarea în auto deșeurilor de construcție	t			64,003 64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,003
4	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km	t			16,960 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	160,00	16,960
5	CE41A	Montarea popilor si clestelor cu tratament antiseptic	m3			5 346,513 1 389,041
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 250,073
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	138,968
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 133,00	501,690
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 133,00	188,390
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 133,00	2 600,595
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	17,00	122,400
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	10,00	43,801
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	14,00	47,321
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	14,00	27,442
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,000
	24105200067531	Automasara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	200,00	30,000
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	36,00	15,835
6	CE30A1	Asteriala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala 50% + la asteriala existenta	m2			60,092 25,082
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3650	57,66	21,046
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,036
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	3 133,00	31,330
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	17,00	3,230
	2952160007200	Utilaj de finisat pentru lucrari de finisat	h-ut	0,0300	15,00	0,450
7	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea	m3			65,107 22,487
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	57,66	22,487

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	14,00	42,140
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	160,00	0,480
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			148,661 49,011
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,011
	1212121212121	apa	m3	0,2300	25,00	5,750
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,700
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,700
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,500
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2			23,351 14,415
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,532
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,291
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,04	0,494
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2			213,382 66,309
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,894
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	106,00	127,995
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	13,67	7,177
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,945
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	67,00	7,035
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	68,00	2,856
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	6,00	0,315
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,750
11	CK26D	Opritori de zapada	m			77,896 5,766
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,189
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2743123549028	Opritori de zapada	m	1,0000	67,00	67,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,83	4,980
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
12	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 423,549 380,729
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	57,66	344,230
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	57,66	36,499
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	48,00	192,000
	28631463112701	Сремон (ручка оконная)	buc	1,0000	12,00	12,000
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластилы) b=20-24cm calitatea a II a	m3	0,0600	3 133,00	187,980
	20101029041693	Dulapuri ecarisate de rasinoase b=19-22mm calit a III a	m3	0,0600	3 133,00	187,980
	20101029041694	Dulapuri ecarisate de rasinoase b=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 133,00	313,300
	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,5000	240,00	120,000
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	17,00	23,800
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	36,00	5,760
13	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,5 m	m2			146,840 118,780
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	57,66	3,460
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8000	57,66	103,788
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 600,00	25,286
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	17,00	2,550
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
14	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			67,570 57,660
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	31,00	5,580
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	17,00	2,040

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	17,00	2,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m			128,709 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	67,50	73,001
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	6,00	8,652
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	17,00	3,502
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	17,00	1,751
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	40,00	8,240
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	60,00	12,360
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,605
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m			156,857 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	78,00	83,538
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	60,00	30,600
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	17,00	4,335
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,25	0,637
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	11,00	2,805
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	40,00	10,200
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	17,00	4,335
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		2. Schimbarea usilor				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			24,217 24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 158,670 46,705
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 068,00	1 068,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,83	3,320
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	62,00	31,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	31,00	5,425
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,920
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
19	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			60,055 48,435
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,407
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,028
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,60	2,064
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 700,00	3,780
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	640,00	4,480
	1421102200513	Nisip sortat nepalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	140,00	1,204
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,037
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	15,00	0,022
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarelor	m2			83,206 70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor in jurul tocurilor	m2			3,990

1	2	3	4	5	6	7
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,160
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor n jurul tocurilor	m2			35,752
						31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,009
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor in jurul tocurilor	m2			3,990
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,160
24	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			45,823
						33,443
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	57,66	33,443
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	21,00	10,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

